
YAYASAN TRISAKTI

INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
Jl. IKPN, Tanah Kusir, Jakarta 12330

Telp. (021) 737.7738-41, Fax. (021) 7388.7763, 7369.2286, E-mail: info@iptrisakti.ac.id, Website: iptrisakti.ac.id

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

No. 007-02/IPT/KK/STr/DHB/HTL/VIII/2024

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP

DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2024/2025

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2024/2025, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar

Pendidikan Nasional;
5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;
6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-III/SK/IX/2021.

Memperhatikan : 1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.

2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

M E M U T U S K A N

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2024/2025

Pertama : Menunjuk         Saudara/i         Dra         MIMI         ENGGRIANI         NURYADIN,         M.Pd

NIDN/NUPN         :         0308116002
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

• 18D2A023T - Kualitas Pelayanan (T) 2 sks (T) 2 kelas
• 21D2A049P - Workshop Hotel dan Catering (HOREKA) 3 sks (P) 1 kelas
• 21D2A201P - PKL 2: Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas
• 21D2A202P - PKL 2: Proses 0,8 sks (P) 1 kelas
• 21D2A203P - PKL 2: Pelaporan 0,6 sks (P) 1 kelas
• 21D2A204P - PKL 2: Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas

Pada         Institut         Pariwisata         Trisakti         Departemen         STr         PENGELOLAAN         PERHOTELAN.

Kedua : Dalam         melaksanakan         tugas         sehari-hari,         yang         bersangkutan         bertanggung         jawab         kepada         Ka.
Program         Studi         Pengelolaan         Perhotelan.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester gasal
TA. 2024/2025.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 22 Agustus 2024
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
REKTOR

FETTY ASMANIATI, SE, MM
N I K : 010109890047











KEHADIRAN MAHASISWA 

21-01-2025 16:20:17 Hal. 1 dari 3 

 

 

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL 

MATA KULIAH: 21D2A049P - Workshop Hotel dan Catering (HOREKA)   SKS: 6 RUANG: 415A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd   KELAS: KB HARI / JAM: JUMAT / 08:30 - 11:30 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2041010131 RAKA BAYU ADRIANTO H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

2 2141050052 RIZQITA AISYAH AMALIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

3 2141050053 IQDAL FADILAH SITA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

4 2141050054 BRYAN AKMAR PELINDOLI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

5 2141050055 MUHAMMAD HAMBAL TABRURI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

6 2141050056 MUHAMMAD TAUFIK H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

7 2141050057 IRFAN PUTRA ANDRIKA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

8 2141050059 GITHA SHAFAIKA SENTOSAWATI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

9 2141050060 PUJA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

10 2141050061 THARISA KARIENA SAKTIAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

11 2141050062 BARTLOMEUS SAKERENGAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

12 2141050063 DEVIANTI TRI HERMA SAPUTRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

13 2141050064 MAYANG MUSTIKA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

14 2141050065 SARAH DIVA AURORA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

15 2141050066 DWI ANGGITA SARI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

16 2141050069 MARIA ARNOLDA IMBUN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

17 2141050071 JOKARIUS GEGEI SAGULU H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

18 2141050072 RAMZI PUTRA HIDAYAT H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

19 2141050073 HENDRATI SAFFIRA DELIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

20 2141050074 AMALIA WIDODO H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

21 2141050075 CHARISSA EUGENIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

22 2141050076 SALSABILLA SAIDINA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

23 2141050077 SHALINI PINGKAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

24 2141050078 AGUM DIRGANTARA PUTRA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 



KEHADIRAN MAHASISWA 

21-01-2025 16:20:17 Hal. 2 dari 3 

 

 

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL 

MATA KULIAH: 21D2A049P - Workshop Hotel dan Catering (HOREKA)   SKS: 6 RUANG: 415A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd   KELAS: KB HARI / JAM: JUMAT / 08:30 - 11:30 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

25 2141050080 DINAR KARINDA GUSTIANA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

26 2141050081 DINI YULIANI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

27 2141050082 HAFID H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

28 2141050083 ADITIYA HAENUR HERLANGGA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

29 2141050084 MUHAMAD IQBAL SALAHUDIN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

30 2141050085 CANDRA MUFTI RAMADHAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

31 2141050086 JOAB WILLIAM CHRISTIAN GUNAWAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

32 2141050087 PUTRI YUNITA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

33 2141050088 RATU NAYLA ELFIZA ALBY H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

34 2141050089 EDNATASYA SEPTIANI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

35 2141050090 OKTAVIANA ASKIA SITORUS H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

36 2141050091 WAHYU GILANG PAMUNGKAS H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

37 2141050092 KRISTINA APRIASTUTI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

38 2141050093 ALFIAH KHAIRUNNISA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

39 2141050094 SEPHIANA SURI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

40 2141050095 RIDHO FALZIHAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

41 2141050096 AFENTINA SAKULOK H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

42 2141050097 RIZKY AHMAD SYARIF H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

43 2141050098 ADIVA ANANDA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

44 2141050100 MUHAMMAD FADLIN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

45 2141050101 RINDA SAFITRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 

46 2141050102 YEMIMA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✘ 



KEHADIRAN MAHASISWA 

21-01-2025 16:20:17 Hal. 3 dari 3 

 

 

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL 

MATA KULIAH: 21D2A049P - Workshop Hotel dan Catering (HOREKA)   SKS: 6 RUANG: 415A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd   KELAS: KB HARI / JAM: JUMAT / 08:30 - 11:30 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 
TOTAL 

H 46 46 46 46 46 46 46  46 46 46 46 46 46 46   

A                 

I                 

S                 

 

 

DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH 
 

                                                                                                                         
 

Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd 

JAKARTA, 21 JANUARI 2025 

KA. PROGRAM STUDI PENGELOLAAN PERHOTELAN 

 
Dr. ROBIATUL ADAWIYAH, S.ST.Par, M.Par 

KABAG. ADM. AKADEMIK 

PRILIAN CATUR NUGROHO, S.Ak 



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA 

21-01-2025 16:23:17 Hal. 1 dari 2 

 

 

 

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL 

MATA KULIAH: 21D2A049P - Workshop Hotel dan Catering (HOREKA) SKS: 6 RUANG: 415A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd KELAS: KB HARI / JAM: JUMAT / 08:30 - 11:30 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2041010131 RAKA BAYU ADRIANTO 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00  TA 

2 2141050052 RIZQITA AISYAH AMALIA 100.00 87.00 79.00 85.60 A 4.00  TA 

3 2141050053 IQDAL FADILAH SITA 100.00 79.00 87.00 87.20 A 4.00  TA 

4 2141050054 BRYAN AKMAR PELINDOLI 100.00 88.00 80.00 86.40 A 4.00  TA 

5 2141050055 MUHAMMAD HAMBAL TABRURI 100.00 80.00 88.00 88.00 A 4.00  TA 

6 2141050056 MUHAMMAD TAUFIK 100.00 89.00 81.00 87.20 A 4.00  TA 

7 2141050057 IRFAN PUTRA ANDRIKA 100.00 81.00 89.00 88.80 A 4.00  TA 

8 2141050059 GITHA SHAFAIKA SENTOSAWATI 100.00 99.00 82.00 90.70 A 4.00  TA 

9 2141050060 PUJA 100.00 82.00 99.00 94.10 A 4.00  TA 

10 2141050061 THARISA KARIENA SAKTIAN 100.00 98.00 83.00 90.90 A 4.00  TA 

11 2141050062 BARTLOMEUS SAKERENGAN 100.00 83.00 98.00 93.90 A 4.00  TA 

12 2141050063 DEVIANTI TRI HERMA SAPUTRI 100.00 97.00 84.00 91.10 A 4.00  TA 

13 2141050064 MAYANG MUSTIKA 100.00 84.00 97.00 93.70 A 4.00  TA 

14 2141050065 SARAH DIVA AURORA 100.00 96.00 85.00 91.30 A 4.00  TA 

15 2141050066 DWI ANGGITA SARI 100.00 85.00 96.00 93.50 A 4.00  TA 

16 2141050069 MARIA ARNOLDA IMBUN 100.00 95.00 86.00 91.50 A 4.00  TA 

17 2141050071 JOKARIUS GEGEI SAGULU 100.00 86.00 95.00 93.30 A 4.00  TA 

18 2141050072 RAMZI PUTRA HIDAYAT 100.00 94.00 87.00 91.70 A 4.00  TA 

19 2141050073 HENDRATI SAFFIRA DELIA 100.00 87.00 94.00 93.10 A 4.00  TA 

20 2141050074 AMALIA WIDODO 100.00 93.00 88.00 91.90 A 4.00  TA 

21 2141050075 CHARISSA EUGENIA 100.00 88.00 93.00 92.90 A 4.00  TA 

22 2141050076 SALSABILLA SAIDINA 100.00 92.00 89.00 92.10 A 4.00  TA 

23 2141050077 SHALINI PINGKAN 100.00 89.00 92.00 92.70 A 4.00  TA 

24 2141050078 AGUM DIRGANTARA PUTRA 100.00 91.00 90.00 92.30 A 4.00  TA 

25 2141050080 DINAR KARINDA GUSTIANA 100.00 90.00 91.00 92.50 A 4.00  TA 

26 2141050081 DINI YULIANI 100.00 90.00 89.00 91.50 A 4.00  TA 

27 2141050082 HAFID 100.00 89.00 90.00 91.70 A 4.00  TA 

28 2141050083 ADITIYA HAENUR HERLANGGA 100.00 89.00 90.00 91.70 A 4.00  TA 

29 2141050084 MUHAMAD IQBAL SALAHUDIN 100.00 90.00 89.00 91.50 A 4.00  TA 

30 2141050085 CANDRA MUFTI RAMADHAN 100.00 88.00 91.00 91.90 A 4.00  TA 

31 2141050086 JOAB WILLIAM CHRISTIAN GUNAWA 100.00 91.00 88.00 91.30 A 4.00  TA 

32 2141050087 PUTRI YUNITA 100.00 87.00 92.00 92.10 A 4.00  TA 

33 2141050088 RATU NAYLA ELFIZA ALBY 100.00 92.00 87.00 91.10 A 4.00  TA 

34 2141050089 EDNATASYA SEPTIANI 100.00 86.00 93.00 92.30 A 4.00  TA 

35 2141050090 OKTAVIANA ASKIA SITORUS 100.00 93.00 86.00 90.90 A 4.00  TA 

36 2141050091 WAHYU GILANG PAMUNGKAS 100.00 85.00 94.00 92.50 A 4.00  TA 

37 2141050092 KRISTINA APRIASTUTI 100.00 94.00 85.00 90.70 A 4.00  TA 

38 2141050093 ALFIAH KHAIRUNNISA 100.00 84.00 95.00 92.70 A 4.00  TA 

39 2141050094 SEPHIANA SURI 100.00 95.00 84.00 90.50 A 4.00  TA 

40 2141050095 RIDHO FALZIHAN 100.00 83.00 96.00 92.90 A 4.00  TA 

41 2141050096 AFENTINA SAKULOK 100.00 96.00 83.00 90.30 A 4.00  TA 

42 2141050097 RIZKY AHMAD SYARIF 100.00 82.00 97.00 93.10 A 4.00  TA 



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA 

21-01-2025 16:23:17 Hal. 2 dari 2 

 

 

 

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL 

MATA KULIAH: 21D2A049P - Workshop Hotel dan Catering (HOREKA) SKS: 6 RUANG: 415A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd KELAS: KB HARI / JAM: JUMAT / 08:30 - 11:30 

 

NO NIM NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

43 2141050098 ADIVA ANANDA 100.00 97.00 82.00 90.10 A 4.00  TA 

44 2141050100 MUHAMMAD FADLIN 100.00 81.00 98.00 93.30 A 4.00  TA 

45 2141050101 RINDA SAFITRI 100.00 98.00 81.00 89.90 A 4.00  TA 

46 2141050102 YEMIMA 100.00 80.00 99.00 93.50 A 4.00  TA 

JUMLAH NILAI: A = 46  

JAKARTA, 21 JANUARI 2025 

DOSEN 

 

                 
Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd 


